
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1261/2023/TAJ

U S N E S E N Í
12. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 3. 4. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

1/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje program 12. schůze rady města dne 03.04.2023

2/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje finanční příspěvek pro T. J. SK Jevíčko, z. s., Palackého nám. 1,
569 43 Jevíčko, IČO: 60121670 do poloviny celkové ceny nákladů na bezpečnostní kamerový
systém  v  areálu  SK  Jevíčko  maximálně  však  do  výše  20.000  Kč,  a  to  až  na  základě
vyhodnocení  cenových  nabídek  na  zabezpečení  areálu  fotbalového  oddílu  s  podmínkou
implementace do městského kamerového dohlížecího systému MP Jevíčko, v souladu s GDPR
týkající se zpracování osobních údajů a platnými zákony

3a/12R/2023 Rada města Jevíčko souhlasí s rozmístěním dopravního značení a s uzavírkou pro konání
silničního  cyklistického  závodu  BRILON  CUP  2023  -  Český  pohár  mládeže  a  žen,  který
se uskuteční v sobotu dne 15.04.2023 od 09:45 do 13:30 h, kdy cyklisté pojedou okruh
Jevíčko, Bělá u Jevíčka, Březina, Křenov, Jevíčko s průjezdem po ul. K. Čapka

3b/12R/2023 Rada města Jevíčko souhlasí  s  vyhrazením části  pozemku p.  č.  550/69 v k.  ú.  Jevíčko-
předměstí  na  ul.  K.  Čapka  k  odstavení  vozidla  rozhodčích  v  rámci  konání  silničního
cyklistického závodu BRILON CUP 2023 - Český pohár mládeže a žen

3c/12R/2023 Rada města Jevíčko ruší usnesení RM č. 3a/6R/2023 ze dne 09.01.2023 týkající se zakoupení
4 ks kontejnerů k vozidlu M 31 za celkovou částku 263.800 Kč bez DPH

3d/12R/2023 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  zakoupení  4  ks  kontejnerů  k  vozidlu  M  31  (3  ks  svoz
bioodpadu, 1 ks sběrný dvůr – železo) za celkovou částku 412.300 Kč bez DPH (498.883 Kč
vč. DPH)

3e/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje evakuační plán a směrnici o stanovení organizace zabezpečení
požární ochrany v KD ASTRA zpracovanou společností  TRIMAS, s. r.  o.,  Jungmannova 11,
563 01 Lanškroun, IČO: 05392659

3f/12R/2023 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  dar  na  vydání  knihy  "Ořechy  z  Jevíčka"  autora
Pavla  Kyseláka  ve  výši  2.000  Kč

3g/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje pořízení mobiliáře pro společnou cyklostezku Jevíčko – Velké
Opatovice  od  společnosti  ELKOPLAST  CZ,  s.  r.  o.,  Štefánikova  2664,  760  01  Zlín,  IČO:
25347942 do částky 83.000 Kč vč. DPH, kdy část nákladů bude přefakturována městu Velké
Opatovice dle umístění v území

4a/12R/2023 Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města schválit výsledky výběrových řízení
na zhotovitele akcí obnovy v rámci regenerace MPZ Jevíčko s návrhem na rozdělení dotačních
příspěvků Ministerstvem kultury ČR

4b/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje výsledek výběrového řízení na akci "Stavba základní technické
infrastruktury pro 32 RD v lokalitě U Kapličky Jevíčko", ve kterém nejvýhodnější  nabídku
ve výši 36.403.561,18 Kč bez DPH podala společnost STAVITELSTVÍ-TRUNEC, s. r. o., Zimní
823, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27528545

4c/12R/2023 Rada města Jevíčko pověřuje starostu podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku "Stavba základní technické infrastruktury pro 32 RD v lokalitě U Kapličky
Jevíčko"

4d/12R/2023 Rada  města  Jevíčko  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  smlouvu  o  dílo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

se společností STAVITELSTVÍ-TRUNEC, s. r. o., Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27528545
na veřejnou zakázku "Stavba základní technické infrastruktury pro 32 RD v lokalitě U Kapličky
Jevíčko", která ve výběrovém řízení podala nejvýhodnější nabídku v částce 36.403.561,18 Kč
bez DPH

5/12R/2023 Rada  města  Jevíčko  pověřuje  investičního  technika  zajištěním  návrhu  provedení
obnovy  sluncem  poškozeného  značení  autobusových  zastávek  na  Palackého  náměstí
spočívající v provedení kovové trvanlivé tabulky s vyřezanými písmeny a v další variantě
v provedení lepených nerezových písmen

6/12R/2023 Rada  města  Jevíčko  uděluje  souhlas  firmě  DoZBos,  s.  r.  o.,  Průmyslová  2641/12,  680  01
Boskovice, IČO: 29372381 s přechodnou úpravou provozu, částečnou uzavírkou a zvláštnímu
užívání  silnice  II/366,  ul.  Třebovská  v  Jevíčku  v  rámci  realizace  akce  "Příprava  území  a
infrastruktura pro průmyslovou zónu v Jevíčku"

7/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje kupní cenu palivového dříví ve výši 1.050 Kč vč. DPH/m3 při
odběru od 15 m3 v délce 6 - 10 m, cenu dopravy vyvážečkou ve výši 1.500 Kč vč. DPH, cenu
dopravy klaďákem ve výši 5.500 Kč vč. DPH a kupní cenu 750 Kč/PRMr vč. DPH v délce 1 m
s vlastním zpracováním a odvozem ze skládky

8a/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje  inzerci v regionálních denících týkající se výstavby 32 RD
v lokalitě U Kapličky do částky 25.000 Kč bez DPH

8b/12R/2023 Rada města Jevíčko schvaluje věnování dárkových poukazů pro sousedy, kterých se dotkla
rekonstrukce bývalého kina Astra k návštěvě vybraných kulturních programů

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


